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Jesus-etterfølgere blant de minst nådde. 
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I de fire siste utgavene har 
vi presentert fire av de fem 
fokusområdene som OM inter-nasjonalt vil satse spesielt på med tanke på menighetsplanting og å nå ut med evangeliet.
   Dette er områder der det finnes veldig lite kristen aktivitet, og få troende. De fire områdene vi har sett på er Nord-Kaukasus, araberverdenen, muslimske 
deler av Sørøst-Asia og Sahel.    I dette nummeret ser vi 
nærmere på det femte og siste området - Mekongregionen.  
   God lesning!
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 OM NORGE

 z LANDSLEDER har ordet

«Så lenge det er dag, må vi gjøre hans gjerninger som har sendt meg. 
Det kommer en natt da ingen kan arbeide.»

 
Joh. 9,4

«Jeg har vært en leder i kirken i Ukraina i 30 år. Jeg har ikke tenkt å dra noe sted nå.»

Dette utsagnet kommer fra OMs landsleder i Ukraina, Wayne Zschech. Han er fra 
Australia, gift med en dame fra Ukraina, de har fire barn sammen og bor i en liten by 
litt sør for Kyiv. Det er ufattelig tragisk å se hva som utspiller seg i Ukraina akkurat nå. 
Bildene vi får servert i nyhetene ryster oss langt inn i sjelen og mange av oss ønsker 
å hjelpe til med alt hva vi har av muligheter. Mange involverer seg, det er massive 
innsamlinger, busser sendes ut for å hente flyktninger, og det er flott å se. OM i Norge 
forbereder også nå et team som skal sendes til grenseområdene i Polen i en uke for å 
hjelpe.

Likevel er det uttalelser fra kristne brødre og søstre som den over som beveger og 
utfordrer meg mest. Vi hører om venner i Øst-Ukraina som utrettelig finner og henter 
barn og gamle som trenger hjelp til evakuering, mat og husly. Vi hører om kristne 
ungdommer fra ulike land som bor i en leilighet i Kyiv uten bomberom i nærheten, og 
som nekter å flykte fra byen fordi de ser at Herren bruker dem til å dele ut hundrevis 
av brød hver dag til mennesker i nød. De sier at «hvis vi dør her, så dør vi mens vi gjør 
Herrens gjerning, og vi vil fryde oss». Andre kristne, fra Bibelselskapet i Kyiv, sier at 
det ikke har vært større behov for å få ut Guds ord enn nå. «Vi blir her.» Tenk på det! 
«Vi blir her.» De har virkelig lest og forstått ordene i Davids Salme 23,4: «Om jeg enn 
skulle vandre i dødsskyggens dal, frykter jeg ikke for noe ondt. Din kjepp og din stav, de 
trøster meg.»
 
Ingen av oss vet hva morgendagen bringer, men jeg håper at det tragiske vi ser i verden 
i dag, kan vekke oss opp fra vår søvn, om vi skulle ha sovnet. Opp fra sofaen og ned 
på kne. Vi må rope til Gud, vi må be for verden, vi må bruke den 
dyrebare tiden som Gud har gitt oss til det som er viktigst: fortelle 
verden om at frelsen er kommet og er å finne kun ett sted - hos 
Jesus! Han alene frelser menneskets sjel. Hos ham alene har vi fred. 

Bente Hinz, landsleder OM Norge
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   Be for Mekong-regionen

Mekong-elven renner gjennom store deler av Sørøst-Asia 
og er en livgivende kilde for landene omkring. Myanmar, 
Thailand, Laos, Kambodsja og Vietnam drar alle nytte av 
elvens vannforsyning som gjør landområdene omkring den 
så fruktbare. Slik Mekong-elven bringer fysisk liv til området, 
kan også Jesu evangelium bringe åndelig forvandling. 

Tekst og foto: 
OM internasjonalt
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I Mekong-regionen er 70 % av de 240 
millioner menneskene som bor der 
buddhister, og de aller fleste har aldri hørt 
om Jesus eller møtt en kristen. 
  
Blant de fire største folkegruppene i 
området - Bama, Thai, Isaan og Khmer - er 
bare ca. 2% kristne. 

En populær tankegang i Mekong er at 
buddhismen er en iboende del av deres 
felles kulturelle identitet. Siden tidligere 
tiders misjonærer lærte bort at det å 
bli en kristen innebar å forlate sin egen 
kultur, ser mange i Mekong på det kristne 
budskapet som en form for kolonialisme 
og vil ikke ha noe med det gjøre.

5

Be om:

•	 at Gud må hjelpe troende rundt om i verden til å få øynene opp for og begynne 
å be for Mekongregionen, og om at han må drive arbeidere ut i sin høst i dette 
området og gjøre hans herlighet kjent også her.

•	 at lokale Jesus-etterfølgere må få mot til å dele Jesu kjærlighet i sine egne 
lokalsamfunn over hele Mekong-regionen.

•	 at mange her må oppdage sann fred i Kristus.
•	 at nye samfunn av troende over hele regionen vil blomstre under lokal ledelse 

og fortsette å vokse.

“Gud, jeg roper til deg, du som svarer. 
Vend øret til meg og hør mine ord!” -

Salme 17,6.
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Gud ga livet 
mening

Tekst og foto: Chris Kuo

«Jeg ønsket å klippe håret mitt og bli en 
kvinnelig munk,» forteller Mom, en OM-
arbeider som tjenestegjør i hjemlandet 
Kambodsja.

Oppdratt som buddhist 
38-åringen har vært med i OM i Kambodsja 
i mange år nå, men som barn bodde hun 
sammen med en kvinnelig munk i dette landet 
hvor majoriteten er buddhister. Her lærte 
hun om buddhisme og trodde fullt ut på det 
hun ble undervist i. Så en dag ble Mom med 
på et kristent ungdomsprogram, hvor hun 
hørte om Jesus, men hun var ikke klar til å 
forlate buddhismen. Til tross for all freden 
buddhismen skryter av, opplevde Mom en 
dyp følelse av motløshet og depresjon fordi 
hun ikke så noen hensikt i det hun holdt på 
med. To ganger forsøkte hun å ta sitt eget 
liv, en gang ved å hoppe fra en bro ned i en 
elv, og en annen gang ved å ta en overdose 
tabletter. Mirakuløst nok overlevde hun 
begge forsøkene.

Gud gir livet mening!
Så, da Mom var 18, besøkte noen kristne 
hjemmet hennes og fortalte om hvordan 
Gud ønsker å ha et personlig forhold til hvert 
menneske. Plutselig visste Mom svaret på 
spørsmålet sine: «Det er Gud som gir livet 
mitt mening!» Mom ble invitert til kirken 
og begynte å finne svar på mye av det hun 
fortsatt lurte på. «I begynnelsen, da jeg ble 
troende, ba jeg slik jeg gjorde som buddhist,» 
forklarer hun. Det betydde å synge ord fra 
Bibelen slik hun hadde sunget de buddhistiske 
mantraene. Hun så på lydighet mot Jesus som 
hun så på lydighet mot Buddha. «Jeg måtte 

prøve å være perfekt, men jeg klarte det ikke, 
jeg følte at jeg ikke kom noen vei.»

Disippeltrening
Det var gjennom to menighetsmedlemmer 
som besøkte hjemmet hennes ukentlig for å 
undervise henne, at den unge troen hennes 
begynte å vokse. «De delte bibelverset om at 
Jesu byrde er lett. Jeg trodde ikke jeg kunne 
forandre meg, men Gud kunne gjøre det!» 
I to år fortsatte de tre å møtes jevnlig. De 
studerte Guds ord, hadde dype samtaler og 
litt etter litt fikk Mom et sterkt ønske om å 
begynne å hjelpe andre til tro.

Gi det videre
Mom arbeider nå med OM i Kambodsja, 
der hun er engasjert i evangelisering 
og disippeltrening. Sammen med sine 
medarbeidere i OM besøker hun ukentlig 
forskjellige landsbyer hvor de har 
etablert kontakt. Hun organiserer også et 
bibelstudium i en slum i nærheten. Målet 
hennes er at menneskene hun møter til 
slutt skal «bringe evangeliet videre til andre 
mennesker og lære opp nye slik vi lærer opp 
dem».
    Denne visjonen begynner allerede å bære 
frukt: Under et besøk i en av landsbyene traff 
Mom en mor, Sangmao, og hennes sønn, Dorn, 
en tidligere høytstående buddhistmunk. 
De tre begynte å studere bibelen sammen, 
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og etter en stund tok Sangmao imot Jesus. 
Den tidligere munken tok til slutt samme 
avgjørelse, etter å ha sett hvordan morens 
liv ble forandret. I dag deltar både Sangmao 
og Dorn i oppsøkende evangelisering i 
lokalsamfunnene i nærheten av landsbyen 
deres - og de fortsetter å få disippeltrening av 
Mom.

7

Mom vet at det er mange andre 
som trenger å høre om Kristi 
kjærlighet. Hun ønsker å hjelpe 
mennesker – i egen familie, i 
lokalsamfunnet og i hele landet 
– til å oppdage sannheten 
som så radikalt har forvandlet 
hennes eget liv: «Gud kalte deg, 
og Gud har en plan for deg.» er 
Moms budskap til menneskene 
omkring seg.

Kambodsja 
Folketall: ca. 17 millioner
Hovedstad: Phnom Penh
Landet var en del av fransk ‘Indokina’ fra 1863 til 1955, og kongelig enevelde fra 1955 til 1970. Fra 1970 til 1979 herjet den kommunistiske geriljabevegelsen Røde Khmer.  I løpet av denne perioden ble trolig så mye som 1/5 av befolkningen utryddet, og Kambodsja har blitt kalt «dødsmarkenes land». 

I dag er Kambodsja et monarki, med parlamentarisk flerpartisystem. Statsoverhodet er kongen, som har stor innflytelse og mye makt. 
Det kambodsjanske språket khmer har et av verdens lengste alfabeter med 33 konsonanter og 35 vokaler.
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Besøk hos flyktninger
OM-teamet til Jill besøkte nylig en 
gruppe mennesker som hadde opplevd at 
landsbyene deres ble angrepet. De hadde 
gjemt seg i jungelen før de kom seg videre 
til hovedstaden. Barna var traumatisert 
etter opplevelsene, de lekte nesten ikke, 
og ville ikke snakke om det de hadde vært 
igjennom. 
  Hele gruppen på omtrent førti familier 
sov på en lang benk side om side. Jill og 
teamet delte ut klær og leker til barna, 
og det gjorde inntrykk på dem å se 
begeistringen hos barna som aldri hadde 
eid leker før. 
  Teamet spilte fotball og andre spill 
med barna. De voksne ble også med 
etterhvert. Det å gjøre noe normalt igjen 
fikk frem smilene og gleden i alvorlige 
ansikter.
  Mot slutten av besøket, delte Jills 
gruppe historier fra Bibelen med dem. 
Skapelsesfortellingen er noe som berører 
livene til buddhister på en mektig 
måte, og det samme skjedde med disse 

menneskene. 
«Jeg visste ikke at jeg var skapt av Gud, 
og i alle fall ikke at jeg var hans favoritt!» 
Mannens verdensbilde ble totalt 
forandret da han forsto at han kunne 
snakke med Gud. Når Guds kjærlighet 
vises i levd liv på en praktisk måte, fører 
det til endringer i en buddhistisk verden i 
Myanmar. 

Buddhismen i Myanmar
Jill, som opprinnelig er fra USA, kom 
til Myanmar for ti år siden. Hun møtte 
mannen sin der. I løpet av tiden hun har 
vært i Myanmar, har hun sett hvordan 
Myanmar har sin egen kultur innenfor det 
buddhistiske verdenssamfunnet. 
  I de større byene er det mange som tror 
på en forenklet versjon av buddhismen. 
Men det vil aldri bli forventet at den 
gjennomsnittlige innbygger skal oppnå 
‘nirvana’, det endelige målet innenfor 
religionen. Derfor blander folk flest en 
allmenn form for buddhisme med andre 
former for åndelig tilbedelse. Dyreånder 

Livsforvandlende kjærlighet
Tekst: Annie Reed
Foto: Alex Coleman

«Guds kjærlighet har en forvandlende kraft på buddhister over hele Myanmar»,  
forteller Jill*, en av OM-medarbeiderne i landet. «Når en person virkelig forstår hvor 
høyt Gud elsker ham eller henne, blir livene deres helt forvandlet».

8
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og forfedreånder blidgjøres med 
ofringer og offergaver. «De mest vanlige 
uttrykkene i Myanmar er ‘gjøre godt, få 
det godt’ eller ‘gjøre vondt, få det vondt’. 
For de aller fleste i Myanmar er ikke 
håpet å unnslippe lidelse, men å overse 
den», forteller Jill. Buddhistisk tro former 
kulturen, noe som bl.a. har gjort folk 
her spesielt gavmilde. «Men generøsitet 
er ikke nødvendigvis et resultat av den 
ubetingede kjærligheten Gud har for oss», 
sier Jill. 

Disippeltrening og nye arbeidsfelt
I arbeidet hennes over hele Myanmar, 
har Jill sett hvordan en personlig 
opplevelse av Guds altomfattende 
kjærlighet har skapt stor forandring i 
menneskers liv. Teamet fokuserer på 
disippeltrening gjennom relasjonsbygging 
og menighetsplanting. 
   «Effektiv disippelgjøring betyr å være 
fysisk tilsted for noen, vandre sammen 
med dem, og bygge relasjoner. Det oppnås 
best ved å bo på samme sted. Bønn er 
virkelig viktig – vi ber hele tiden sammen 
med dem fordi vi står i en åndelig kamp», 
forteller Jill, og understreker viktigheten 
av undervisning i Guds Ord siden en 
nyfrelst buddhist ikke har noen forståelse 
for Bibelen. 
  OM-teamet består av atten nasjonale 
og tre utenlandske medarbeidere. De 
fleste av de nasjonale snakker både 
burmesisk og andre lokale språk som 
snakkes utenfor hovedstaden. Flere av 
dem arbeider som førskolelærere, men 
da skolene i hovedstaden stengte ned 
på grunn av koronapandemien, reiste 

de til andre steder for å arbeide med 
barn der. På disse mindre stedene er 
det enda mer fattigdom og mangel på 
utdannelse. Nå arbeider disse lærerne 
med menighetsplantere over hele landet, 
og når på den måten enda videre ut.

Steinkasting og utestengning
Hovedutfordringene menighetsplantere 
møter er den myanmarske kulturen. 
Personer som blir omvendt til kristen tro, 
blir ofte kastet ut av familien sin. Deretter 
kan de gjerne få skylden for f.eks. 
dødsfall i familien eller pengemangel. En 
annen utfordring er at hele landsbyer 
blir sinte på kristne som forkynner 
evangeliet. Flere kristne har blitt utsatt 
for steinkasting eller blitt nektet å kjøpe 
vann.
  For å overvinne disse hindringene som 
gjør evangelisering vanskelig, holder Jills 
team kurs for lokale troende som Gud 
har kalt til å leve og arbeide i forskjellige 
og ofte vanskelige områder over hele 
Myanmar. Opplæringen handler om 
hvordan man deler evangeliet med 
buddhister på en god måte og om hva som 
skaper vekst. Teamet har jevnlige møter 
med menighetsplanterne, ber sammen 
med dem to ganger i uken og samler inn 
penger til utstyr. Jill forteller at de har 
sett arbeidet bære mer og mer åndelig 
frukt. Mange har kommet til tro på Jesus, 
og flere har blitt døpt. 

*navnet er endret
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INTERAKTIV  BE for Mekong 

Mekong-elven renner gjennom store 
deler av Sørøst-Asia,  og landene omkring 
utgjør det som kalles Mekongregionen: 
Myanmar (Burma),  Thailand,  Laos, 
Kambodsja og Vietnam. Hele området drar 
nytte av elven som bidrar t i l  fruktbar t 
jordsmonn og vannforsyning. 
Vi  vi l  be om at menneskene som bor her 
også må bl i  kjent med ham som kan gi 
dem levende vann. “Men den som dr ikker  av 

det  vannet  jeg v i l  g i ,  skal 
a ldr i  mer tørste . For  det 
vannet  jeg v i l  g i ,  b l i r  i  ham 
en k i lde med  vann som 
vel ler  f ram og gir  ev ig  l i v.” 

Johannes 4 ,14

10
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Bønnefarging -  Be om at kristne brødre og søstre 
rundt omkring i  verden må få hjer te 
for menneskene som bor i  dette 
området og se dem sl ik Gud ser dem.

- Be om at Herrens herl ighet må bl i 
synlig i  hele Mekong-området.

-  Be om at lokale troende må bl i 
utrustet  t i l  å  dele Jesu kjærl ighet i  sine 
egne lokalsamfunn. 

-  Be om at buddhister over hele 
Mekong-området må f inne sann fred 
i  Jesus Kristus. 

-  Be om at nye fel lesskap 
av troende i  regionen vi l 
blomstre under lokalt 
lederskap og for tsett  å vokse. 

11
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40 år i 

Anne Marit Torsvik Viljoen kan se tilbake på et helt yrkesliv i OM. For 40 år 
siden begynte hun som sekretær på OM-kontoret i Oslo, og har siden den 
gang hatt et vell av forskjellige oppgaver både her hjemme og på andre OM-
felt rundt om i verden. Ingen annen norsk OMer har vært så lenge i tjenesten 
som henne. Anne Marit har mye å fortelle - og i flere 
artikler fremover tar hun oss med på en utrolig ferd 
i fasinerende OM-historie. 

Anne Marit bor nå i hjembyen Kristiansand sammen 
med ektemannen Alwyn, og i januar i år kom landsleder 
Bente Hinz og styreleder Gulleik Vatnebryn på besøk 
med 40 røde roser og gratulasjoner til jubilanten.
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Januar 1982 i Oslo
Jeg hadde allerede arbeidet litt som 
frivillig medarbeider på det forholdsvis 
nystartede OM-kontoret, og nå hadde 
jeg sagt opp min betalte jobb som 
hjelpepleier og skulle være med på heltid. 
I juli 1979 hadde jeg deltatt på OMs 
sommerkampanje i Frankrike, og da gikk 
søknad og reise via det svenske OM-
kontoret, som den gangen hadde ansvar 
for arbeidet i Norge. 
   Nå var det alvor, ikke minst angående 
det økonomiske. På den tiden skulle vi kun 
nevne våre behov for Gud, og forvente 
at han ville sørge for det vi trengte. 
Disse behovene skulle ikke nevnes for 
mennesker eller i nyhetsbrev. 

Avhengig av Gud
Gud hadde ledet meg veldig konkret til 
tjeneste i OM, og det ga forventning om 
at han ville sørge for behovene mine. I 
begynnelsen tok jeg ekstravakter ved 
‘mitt gamle’ sykehus, og opplevde at 
når det var mer lønn fra sykehuset, gikk 
gaveinntektene ned og motsatt. Det var 
trosstyrkende å oppleve at Gud hadde 
oversikten og at det kom penger i rette 
tid – stort sett. En gang jeg kom hjem 
til leiligheten hang det lapp på døra om 
stenging av strømmen pga. manglende 

betaling, men siden vi ikke var hjemme 
måtte det vente. Samme kveld kom 
romvenninnen min hjem fra besøk hos 
sine foreldre. Pappaen hadde gitt henne 
kr. 700 til ny kjole. Det holdt akkurat til 
strømregningen, kjolen fikk vente. 
   Gud sørget for at vi fikk det vi trengte, 
slik han har gjort i alle disse 40 årene. Selv 
om det til tider var lite penger på kontoen, 
gikk vi aldri sultne til sengs.

Den gang da …
I 1982 hadde 
vi elektriske 
skrivemaskiner 
og fasttelefon, 
men e-post og 
mobiltelefon var 
ukjente begrep. 
Brev ble skrevet 
etter diktafon der 
landsleder talte 
inn brevet på en liten kassett, som jeg 
spilte av mens jeg skrev ordene med 
skrivemaskinen. Det ble mange brev etter 
hvert!
   OM var først ute med korttidsteam, og 
mange meldte seg til tjeneste både for 
sommeren eller for ett år eller to til land 
i Europa eller lengre borte, og til skipene 
Logos og Doulos. Jeg husker vi sendte to 
nordmenn til Sudan for to år, og flere til 
India, Nepal og Pakistan - langt bort og 
veldig eksotisk i mine øyne. 
   Da det franske OM-kontoret startet 
med påskekampanjer i Paris, fylte vi 
to-tre store busser og kjørte sørover. En 
bibelskole med rektor i spissen ble med, 
og nesten hele ungdomsgruppa til en 
Oslo-menighet deltok. Jeg hadde hånd 
om mye av det administrative og syntes 
det var fantastisk meningsfullt å sende ut 
så mange norske ungdommer på team, og 
naturligvis ble jeg med selv også, jeg ville 
gjerne tilbake til Frankrike!

13
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Lange bussreiser og Guds ord
Busstur fra Oslo til Paris eller til konfe-
ranser i Belgia og Nederland, var 
langt! Det var ingen aircondition eller 
nedfellbare seter, men noen av disse 
turene står blant mine mest dyrebare 
minner. Etter mange timer i en gammel 
buss er man ferdigsnakket, har spist opp 
maten sin, kanskje slumret litt og kommet 
til et punkt hvor folk er stille. Jeg er stille 
og bare sitter. Og da har Gud talt. Da har 
jeg vært stille nok til å lytte, og Guds ord 
til meg har alltid vært en oppmuntring, 
ikke minst hvis jeg har vært nedfor og følt 
på nederlag. Selv om det var flotte år i 
OM, var det ikke alltid alt gikk på skinner 
eller man ikke gjorde feil, og da var det 
godt å kjenne Gud som fortsatt elsket, ga 
ny nåde og nye muligheter. 

Belgia
Etter fire og et halvt år i Norge ble det 
et halvår på bibelskole, før Gud kalte 
meg tilbake til OM. Denne gangen gikk 
ferden til Zaventem i Belgia, hvor jeg ble 
sekretær for teamlederen. Den gangen 
var stedet fullt av mekanikere som 
sørget for bilparken til OM. Den bestod 
av rundt 80 Ford transitter som ble 
brukt av sommerteamene, i tillegg til en 
del lastebiler som skulle kjøres til India. 
Det internasjonale regnskapskontoret 
var også her, så på mange måter var 
Zaventem hjertet i OM. Mange OM-
ledere kom innom fra tid til annen. Ofte 
fikk de fortelle om tjenesten sin på de 
ukentlige bønnekveldene, og jeg fikk stor 
innsikt i hva Gud gjør rundt om i verden. 

T.v. Norske OMere klare for utreise (landsleder 
Roar Haldorsen i midten bak, Anne Marit foran t.v.)
T.h.: På vei til sommerteam i Frankrike. 
Nederst: OM-basen i Zaventem, Belgia. 

Foto: privat.
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Bildøy-elever i Nord-Afrika 
november -21

Etter flere måneder med trening og kulturelle 
studier, dro seksten studenter fra bibelskolen på 
Bildøy med hjelp fra OM til Nord-Afrika for å være 
med på arbeidet til organisasjonen MENA (‘Mission 
Evangèlique parmi les Nord Africains’). Hovedfokuset 
deres var å hjelpe lokalsamfunnet gjennom bønn, 
undervisning og praktisk arbeid. De kom hjem til 
jul, og deler gjerne noen av opplevelsene sine med 
leserne av ‘Med håp til alle folk’.

Læreren deres, som var med på turen, forteller:
«Studentene var glade og takknemlige for tiden de 
fikk være i Nord-Afrika. De satte stor pris på å få 
være sammen med menneskene der, lære mer om 
kulturen og hjelpearbeidet. De ble virkelig utfordret 
av det de så og hørte, noe som også gjorde at de tok 
nye steg trosmessig».
 
Ingrid, elev, forteller videre:
«I løpet av den første uken, fokuserte teamet på å 
bli kjent med kulturen, lokal-befolkningen, få nye 
venner, praktisere en heller dårlig kjennskap til 
arabisk som allikevel kom godt med, og smake masse 
god mat.
   Selv om språkbarrierene bød på noen utfordringer, 
skapte disse også muligheter og latter. Det at vi 
tilbrakte mange timer i byen, gjorde at teamet 
virkelig fikk kjenne på varmen og vennligheten fra 
lokalbefolkningen. Vi elsket det!
   I andre del av oppholdet vårt fokuserte vi på 
utadrettet arbeid, særlig ved en sudanesisk skole 
for flyktninger. Vi delte oss inn i grupper på tre og 
planla og underviste sammen. Undervisningstimene 
inneholdt alt fra fortellinger, sanger og drama til 
ballongfigurer, spill og leker. 
   Som et team var vi bestemte på å bruke de gaver 
og styrker som Herren har gitt hver enkelt av oss, 
samtidig som vi oppmuntret hverandre til å gå ut av 
komfortsonen vår. 
  Med alle disse nye opplevelsene og erfaringene, er 
teamet vårt nå klart for det som ligger foran! Vi er 
spente på hvordan Gud vil lede oss videre i studiene 
og praksisen fremover. Vi ber om visdom til å tjene 
mennesker med respekt og kjærlighet, og vi ber om 
mer tro og mot til å frimodig gå ut i alt som hver dag 
byr på som Jesus-etterfølgere.» 
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God, nordafrikansk mat var en del 
av opplevelsen.

Bildøyelever dekorerer en vegg i 
den sudanesiske skolen.

Sudanesiske flyktningebarn satte 
pris på omsorgen fra de norske 
studentene.
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Nye medarbeidere i OM Norge!

Vi er så glade for å kunne presentere to nye medarbeidere i år! Karen kommer fra 
Storbritannia til Norge for å arbeide som økonomiansvarlig på OM-kontoret, og 
Colin har kommet fra India for å bli en del av kommunikasjonsteamet vårt. Vi er så 
takknemlige for dem!

KAREN vokste opp i Bebington i Nord-Vest England, i 
nærheten av Liverpool. Hun er gift med Nick, og har tre 
voksne barn.

Hvorfor OM, og hvorfor Norge?
Jeg ble kjent med OM i menigheten min. I 2017 bestilte 
mannen min og jeg en familieferie til Norge, og jeg 
begynte å studere norsk. Vi reiste rundt i Bergen og 
Stavanger, og ble helt betatt av Norge. I 2018 satt jeg i en 
lunsjpause og ønsket jeg kunne besøke Norge igjen, og 
søkte på nettet etter misjonsmuligheter. Jeg ble med som 
barnearbeider ved Frikirkens sommerfestival i Stavern i 2018 og -19. Jeg møtte Bente i 
2018, og fortalte om min brann for Norge og iver etter å lære norsk. Vi ba sammen om 
at Gud måtte åpenbare hvorfor han hadde lagt dette ned i meg. Og, nå er jeg her!

Hvilke andre interesser har du?
I tillegg til å lære norsk liker jeg svømming, lesing, kreativ skriving og håndarbeid.

Hva er favorittbibelverset ditt og hvorfor?
Jeg har så mange, men et bibelvers som talte spesielt til meg under lesing av «Bibelen 
fra perm til perm» med OM Norge, var 2. Mos. 14,14: «Herren skal stride for dere, og 
dere skal være stille.» Da var jeg fortsatt i min «gamle» jobb, mens jeg skulle ordne det 
praktiske med flytting til Norge. Det var litt overveldende, men dette verset gjorde 
meg trygg. Jeg trengte ikke stresse, men stole på at Gud hadde kontroll. 

COLIN vokste opp i Kanpur, Indias femte største by, i regionen Uttar Pradesh. Han er 
gift med Jennifer. 

Hvorfor OM, og hvorfor Norge?
Jeg ble kjent med OM Norge via min kone som var 
frivillig medarbeider for OM under eminent ledelse av 
Bente Hinz.

Hvilke andre interesser har du?
Jeg er en ekte data-nerd, og har derfor tatt mange 
forskjellige datakurs og -studier. I tillegg er jeg glad 
i sport – særlig cricket og fotball. Jeg spilte på både 
fotball- og cricketlaget på skolen der jeg gikk. 
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Hva er favorittbibelverset ditt og hvorfor?
Ordspråkene 3,5: «Stol på Herren av hele ditt hjerte, støtt deg ikke til din egen innsikt!» 
Det som for oss kan se ut til å være gode valg, kan vise seg å være feil, men Herren vet 
hva som er best for oss. 

Vi ønsker våre nye medarbeidere hjertelig velkommen, 
og håper de får en fin og rik tid med oss i Norge!

mirakazumi

24. februar invaderte russiske tropper 
Ukraina, og millioner av mennesker ble 
drevet på flukt enten til tryggere steder 
i landet eller til andre land. Konflikten 
i Ukraina har utviklet seg over tid. OM 
har vært til stede i Ukraina i over 25 
år, og sammen med lokale menigheter 
har vi gitt hjelp til mennesker i 
konfliktområdene i lang tid allerede.

Ukraina trenger våre bønner og vår støtte nå! 
Vi har jevnlig kontakt med våre OM-team i Ukraina, og i alle byene der vi arbeider 
er teamene våre nå forberedt på å ta imot flyktninger, gi husly og mat i hjem eller 
kirkebygg, nødvendig helsehjelp og ellers hva de har av behov. Vi har også kontakt 
med pastorer i Donetsk, som Russland nettopp har anerkjent som egen stat. De 
hjelper nå barn og eldre mennesker å evakuere derfra. De behøver desperat penger 
til drivstoff og mat. Be om at de skal finne gode og trygge steder å evakuere til.
Mens krisen utvikler seg, arbeider OM-team på spreng i Ukraina, så vel som i seks 
grenseland, hvor flyktninger kommer i tusenvis.
I samarbeid med lokale menigheter og frivillige gir vi mat, midlertidig husly og viktige 
varer, som babyutstyr og hygienepakker til folk som kommer med svært lite.

Vil du være med å hjelpe i Ukraina, kan du enten gi via VIPPS eller OMs konto og 
merke innbetalingen ‘Ukraina’.
Vipps: 103515
Bankkonto: 3000 14 81009
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Malermester 
Bjarne Andreassen tlf: 91 58 60 70 

Tømmerstø, Kristiansand
maling/tapetsering/gulvlegging/sliping

F. Reme Holding AS 

19

Kommende havner
Takoradi, Ghana 4. - 14. mars
Monrovia, Liberia 18. mars - 5. april
Las Palmas, Spania 12. - 21. april
Sevilla, Spania  26. mai - 30. juni

Fra januar til midten av mars har Logos Hope ligget til kai i Ghana. Der fikk det 
flerkulturelle mannskapet utrettet mye godt arbeid. De deltok bl.a. i strandrydding, 
utførte synstester og ga gratis briller til dem som trengte det, besøkte skoler og 
menigheter og holdt seminarer om bord. 
   Ghana har en spesiell stilling i OMs skipshistorie. Siden det første OM-skipet, Logos, 
besøkte landet i 1977, har OM-skip lagt til kai i Ghana hele 17 ganger, ligget i havn i til 
sammen 373 dager og tatt imot over 1,1 millioner besøkende. Ordføreren i byen Tema 
fortalte at han hadde vært om bord på Logos II som ung gutt da skipet besøkte Ghana 
på 90-tallet, og den kristne boken han fikk med seg fra bokhandelen da var blitt en av 
hans kjæreste eiendeler.

Det er fortsatt stort behov for personell på Logos Hope, ta kontakt med OM-
kontoret hvis du vil vite mer om mulighetene som finnes for tjeneste om bord!

Flere nasjonale ledere besøkte Logos Hope 
under oppholdet i Ghana.



Returadresse:
Operasjon Mobilisering Norge
Tinnheiveien 18, 4629 Kristiansand S. 

TeenStreet 2022 – i Nederland!

Endelig blir det TeenStreet utenfor Norges grenser igjen, og i år blir det i Nederland! 
Teenstreet har i alle år vært i Tyskland, men på grunn av usikkerhet rundt skiftende 
restriksjoner i Tyskland, blir det i år samlinger i både Nederland og Spania. Det er samme 
innhold i begge landene, men på ulike datoer. Fra Norge drar vi til Nederland 29. juli - 5. 
august (+/- en dag) - som har vært de faste datoene også tidligere. Leiren er enda under 
planlegging, og endelig informasjon om datoene vil komme snart. Temaet for dette årets 
leir er Unfold: «Dine ord gir lys når de åpner seg, de gir uvitende innsikt» Salme 119,130. 
Det vil snart komme mer informasjon, så følg med! Vi gleder oss!

Følg med på https://teenstreet.life/eu/no/

Velkommen til årets OM-DAG "Fra en kopp kaffe til Jesus" 
lørdag 23. april kl. 10:00-18:00. 

For program og påmelding, bruk denne linken: https://pameldinger.no/e/mnvrbi
eller skriv til info.no@om.org 


